

New Age Holding ApS

Maglebjergvej 4, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 79 02 22

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023.

Isabella Dyrstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

New Age Holding ApS
Maglebjergvej 4
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 79 02 22
Stiftet: 15. oktober 2021
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Steen Dyrstad
Isabella Dyrstad

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Dattervirksomhed

New Age ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i unoterede selskaber og varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.591 kr. mod -10.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.971.651 kr. mod -10.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-31.591	-10.358
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-31.591	-10.358
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.340.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-3.971.651	-10.358
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-3.971.651	-10.358
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.971.651</u>	<u>-50.358</u>
Disponeret i alt	-3.971.651	-10.358

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	5.340.000
Kapitalinteresser	900.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.900.000</u>	<u>5.340.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.900.000</u>	<u>5.340.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	30.041	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.041</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.930.041</u>	<u>5.340.000</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.277.991	5.249.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Egenkapital i alt	<u>1.317.991</u>	<u>5.329.642</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.050	8.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000	0
Anden gæld	600.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>612.050</u>	<u>10.358</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>612.050</u>	<u>10.358</u>
Passiver i alt	<u>1.930.041</u>	<u>5.340.000</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	5.249.642	40.000	5.329.642
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.971.651	0	-3.971.651
	40.000	1.277.991	0	1.317.991

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Udbytter, tilknyttede virksomheder	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
